RESULTATS DES CINQ DERNIERS EXERCICES

Date d'arrété

Durée de I'exercice (mois)

CAPITAL EN FIN D'EXERCICE

Capital social

Nombre d'actions

- ordinaires

- a dividende prioritaire

Nombre maximum d'actions a créer
- par conversion d'obligations

- par droit de souscription

OPERATIONS ET RESULTATS
Chiffre d'affaires hors taxes

Résultat avant impot, participation, amortissements
et provisions

Imp6ts sur les bénéfices
Participation des salariés

Dot. Amortissements et provisions
Résultat net

Résultat distribué

RESULTAT PARACTION

Résultat apres impot, participation,
avant dot.amortissements, provisions
Résultat apres impot, participation
dot. amortissements et provisions

Dividende attribué

PERSONNEL

Effectif moyen des salariés

Masse salariale

Sommes versées en avantages sociaux

(sécurité sociale, ceuvres sociales...)

31/12/2022
12

417 666

5220820

98731153

25522594

4005 266
1389 166
5752549
14375613

11694637

3,86

275

2,24

257

13601 566

5719818

31/12/2021
12

417 666

5220820

69 261 094

12436 445

2279001

839154
1577578
7740712

10023 974

1,78

1,48

1,92

252

10987 672

4576157

31/12/2020
12

417 666

5220820

61665 083

7508758

563 259

5752549

1192950

5795110

1,33

023

264
11251 364

4599935

31/12/2019
12

417 650

5220620

75274 554

12628 266

2963 007

866 150
1250517
7 548 592

0,00

1,69

1,45

0,00

250

11739458

5135505

31/12/2018
12

417 530

5219120

66 667 965

11944 887

2429147

533425
2395095
6587220

4437527

1,72

1,26

0,85

238

10902 686

4956811

30




